АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» июля 2024 г. № 1993

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 15 февраля 2023 года №369

«Об утверждении состава Совета по делам молодежи

при Главе городского округа «Котлас»

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации

от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,

постановлением администрации городского округа «Котлас» от 21 октября 2022 года

№2143 «Об утверждении Положения о Совете по делам молодежи при Главе городского

округа «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 15 февраля 2023 года №369 «Об утверждении состава Совета по делам молодежи

при Главе городского округа «Котлас», изложив в новой редакции состав Совета по делам

молодежи при Главе городского округа «Котлас» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления

по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» Э.В. Авилкина.

Глава городского

округа «Котлас»

     Д.Д. Шевела

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

                                                                             администрации городского округа

                                                                             Архангельской области «Котлас»

                                                                             от «29» июля 2024 года № 1993

Состав Совета по делам молодежи при Главе городского округа «Котлас»

Шевела Денис Дмитриевич, Глава городского округа Архангельской

области «Котлас», председатель Совета;

Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы администрации городского

округа «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам администрации

городского округа «Котлас», заместитель председателя Совета;

Мокиевская Алеся Александровна, главный специалист Отдела молодежной

политики Управления по социальным вопросам администрации городского округа

«Котлас», секретарь Совета.

Члены Совета:

Абрамовский Вадим Евгеньевич, студент ГАПОУ АО «Котласский

электромеханический техникум»;

Амосова Светлана Викторовна, специалист по работе с молодежью

МУ «Молодежный Центр»;

Вешняков Михаил Валерьевич, командир добровольной Народной

дружины МО «Котлас»;

Евстафьев Владимир Викторович, дублер Главы городского округа «Котлас»;

Заторский Ян Валерьевич, общественный представитель Архангельской

региональной общественной организации Общероссийской общественной организации

«Российский Союз Молодежи» в городе Котлас;

Каленчук Ирина Васильевна, член муниципального штаба Всероссийского

общественного движения «Волонтеры Победы»;

Каминская Анастасия Андреевна, обучающаяся МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5»;

Нечаева Анна Павловна, специалист по связям с общественностью МБОО «Центр

помощи «Право на жизнь»;

Мордовский Александр Сергеевич, ведущий специалист по работе с молодежью

МУ «Молодежный Центр»;

Бабошина Ксения Денисовна, преподаватель ГАПОУ АО «Котласский

электромеханический техникум»;

Пушкина Анна Сергеевна, директор МУ «Молодежный Центр»;

Ромасенко Алина Александровна, студентка ГАПОУ АО «Котласский

транспортный техникум»;

Рукаванова Наталья Руслановна, обучающаяся МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5»;

Садовникова Мария Александровна, специалист местного отделения российского

движения детей и молодежи «Движение Первых»;

Тропникова Алёна Николаевна, начальник Отдела молодежной политики

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»;

Шаньгин Даниил Дмитриевич, заместитель председателя Молодежной

территориальной избирательной комиссии городского округа «Котлас»;

Шарин Никита Михайлович, советник директора по воспитанию МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1»;

Юницина Елена Александровна, президент РОМО «Молодежь 2.0».